
ZARZĄDZENIE NR 120.38.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą w Urzędzie Miejskim w Toszku 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 7 Zarządzenia Nr 32/2009 
Burmistrza Toszka z dnia 18 lutego 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania 
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim 
w Toszku z późn. zm. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pani Ewy Lisowskiej – Podinspektora w Referacie Organizacyjnym w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji: Dominika Gmińska - Sekretarz Gminy; 

2) Członek Komisji: Danuta Lis - Skarbnik Gminy; 

3) Członek Komisji: Sybilla Zawiola-Kogut - Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego/ 
Kierownik Referatu Urzędu Stanu Cywilnego, Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa 
Publicznego; 

4) Członek Komisji: Rafał Kobinski - Starszy Inspektor w Referacie Organizacyjnym. 

§ 2. 1. Egzamin odbędzie się w Urzędzie Miejskim w Toszku w dniu 11 kwietnia 2024 r. 
o godzinie 13:00. 

2. Komisja wykonuje swoje zadania zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu                          
nr 32/2009 Burmistrza Toszka z dnia 18 lutego 2009 r.  w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Urzędzie Miejskim w Toszku z późn. zm. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAAC88C-0FCD-4C50-90B4-8611773E6804. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.38.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


